
PROTOKÓŁ NR IV/24 

IV SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 R. 

Ad. pkt. 1 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła obrady IV sesji Rady Powiatu o 
godz. 14:00. 

Ad. pkt 2 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 
radnych, co – wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17  radnych – stanowi quorum 
niezbędne do prawomocności obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – odczytała rotę ślubowania w związku z 
objęciem przez radnego Krzysztofa Rumińskiego mandatu radnego Powiatu Piskiego. Dodała, że 
ślubowanie można zakończyć słowami „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec 
suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty 

samorządowej powiatu i dobra obywateli, 
przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. 

Krzysztof Rumiński – radny Powiatu – „Ślubuję.” 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – zarządziła sprawdzenie quorum, po czym 
stwierdziła, stwierdziła, że w sesji uczestniczy 17 radnych, co – wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 17  radnych – stanowi quorum niezbędne do prawomocności obrad. 

Ad. pkt 4 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy ktoś z radnych 
ma propozycje zmian lub uzupełnień porządku obrad? Następnie poddała pod głosowanie n/w 
porządek obrad sesji. 

1. Otwarcie obrad IV sesji Rady Powiatu Pisz. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Złożenie ślubowania radnego w związku z objęciem mandatu. 

4. Dokonanie zmian lub uzupełnień porządku obrad LX sesji Rady Powiatu Pisz. 

5. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu Pisz. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Zapytania i wnioski mieszkańców powiatu. 

8.   Informacja o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Piskim i realizacji aktywnych form   
  przeciwdziałania bezrobociu za 2023 rok. 

9.     Uzupełnienie składu komisji Rady Powiatu. 

10.   Sprawozdanie z realizacji planów i zadań przez Powiatowy Zarząd Dróg, stan utrzymania i  

         modernizacji dróg powiatowych za I półrocze 2024 roku i zamierzenia na 2025 rok. 

11.   Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał: 

 a) w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki  

         Zdrowotnej – Szpitalu Powiatowym w Piszu. 

 b) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych  

         dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników uprawnionych do  

         prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, warunków i zasad       

         korzystania z tych obiektów. 

 c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-2028. 

 d) w sprawie zmian w budżecie Powiatu  Piskiego na 2024 r. 



 e) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ruciane- Nida na   

         dofinansowanie kosztów związanych z organizacją w roku 2024 dożynek o zasięgu  

         powiatowym. 

 f) stanowisko Rady Powiatu Pisz w sprawie petycji dotyczącej budowy linii kolejowej Warszawa- 

        Tłuszcz-Wyszków-Ostrołęka-Łomża-Pisz-Giżycko. 

12. Okresowe sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Powiatu. 

 a) Sprawozdanie Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

 b) sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 

 c) sprawozdanie Komisji Ochrony Środowiska. 

 d) sprawozdanie Komisji Edukacji i Rodziny. 

 e) sprawozdanie Komisji Samorządu. 

13. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na II półrocze 2024 r. 

 a) plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

 b) plan pracy Komisji Ochrony Środowiska. 

 c) plan pracy Komisji Edukacji i Rodziny. 

 d) plan pracy Komisji Samorządu. 

14. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z realizacji uchwał Rady Powiatu. 

15. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z działalności pomiędzy sesjami Rady Powiatu 

16. Wnioski i oświadczenia radnych 

17. Informacje, odpowiedzi i wyjaśnienia 

18. Zamknięcie obrad 

 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie porządku obrad IV sesji Rady Powiatu Pisz 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, iż Rada przyjęła porządek 
obrad, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 5 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że nie zgłoszono uwag do 
protokołu z III sesji Rady Powiatu, w związku z czym podała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 



ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że protokół z III sesji Rady 
Powiatu Pisz został przyjęty, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 6 

Waldemar Jan Brenda – radny Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 3) 

Ad. pkt 7 

Brak. 

Ad. pkt 8 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – powiedziała, że radny Krzysztof Rumiński 
zgłosił swój akces do Komisji Samorządu. 

Krzysztof Rumiński – radny Powiatu – wyraził zgodę. 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie uzupełnienie 
składu Komisji Samorządu.  

Głosowano w sprawie 

Uzupełnienie składu Komisji Samorządu 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – odczytała skład w/w komisji. Następnie 
poinformowała, że radny Krzysztof Rumiński zgłosił swój akces do Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

Krzysztof Rumiński – radny Powiatu – wyraził zgodę. 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie uzupełnienie 
składu Komisji Samorządu.  

Głosowano w sprawie 

Uzupełnienie składu Komisji Skarg, wniosków i petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – odczytała skład w/w komisji. Następnie 
zaproponowała, aby radny Krzysztof Rumiński został wiceprzewodniczącym  Komisji Skarg, wniosków 
i petycji. 

Krzysztof Rumiński – radny Powiatu – wyraził zgodę. 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie wybór radnego 
Krzysztofa Rumińskiego na wiceprzewodniczącego w/w komisji. 

Głosowano w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji 

Wyniki głosowania 



ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu –zaproponowała, aby radny Waldemar Jan 
Brenda został wiceprzewodniczącym  Komisji Rewizyjnej. 

Waldemar Jan Brenda – radny Powiatu – wyraził zgodę. 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie wybór radnego 
Waldemara Jana Brendy na wiceprzewodniczącego w/w komisji.  

Głosowano w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 



Jerzy Wojciech Małecki – Wicestarosta Piski – zaproponował na stanowisko 
wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu radnego Tomasza Jakuba Sulimę. Poinformowała, że radny 
Tomasz Jakub Sulima pisemnie wyraził zgodę na piastowanie w/w funkcji. 

Głosowano w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu –zaproponowała, aby radny Mariusz 
Klisiatys został wiceprzewodniczącym  Komisji Ochrony Środowiska. 

Mariusz Klisiatys – radny Powiatu – wyraził zgodę. 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie wybór radnego 
Mariusza Klisiatysa na wiceprzewodniczącego w/w komisji.  

Głosowano w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 



PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu –zaproponowała, aby radny Andrzej Górski  
został wiceprzewodniczącym  Komisji Edukacji i Rodziny. 

Andrzej Górski – radny Powiatu – wyraził zgodę. 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie wybór radnego 
Andrzeja Górskiego na wiceprzewodniczącego w/w komisji.  

Głosowano w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji i Rodziny 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Irena 
JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej GÓRSKI 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poddała pod głosowanie uchwały dotyczące 
zmian w składach poszczególnych komisjach. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji 

Wyniki głosowania 



ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji stałych i ich przewodniczących 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Andrzej Waldemar 
NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, 
Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Uchwała Nr IV/29/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 4. 

Uchwała Nr IV/30/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 5. 

Uchwała Nr IV/31/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 6. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten punkt porządku, następnie ogłosiła przerwę w obradach sesji. 

Wznowiono obrady po przerwie – obecnych 15 radnych. 

Ad. pkt 9 

Monika Ryży – Dyrektor PUP w Piszu – przedstawiła informację o sytuacji na rynku pracy w 
Powiecie Piskim i realizacji aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu za 2023 rok. (załącznik nr 7) 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu - przedstawił opinię Komisji 
(załącznik nr 8) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w informację, następnie zamknęła ten punkt porządku i ogłosiła przerwę w 
obradach sesji. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia informacji o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Piskim i realizacji aktywnych form 
przeciwdziałania bezrobociu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 



PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Wznowiono obrady po przerwie – obecnych 15 radnych. 

Ad. pkt 10 

Krzysztof Leniec – Dyrektor PZD w Piszu – przedstawił sprawozdanie z realizacji planów i 
zadań przez Powiatowy Zarząd Dróg w Piszu, stan utrzymania i modernizacji dróg powiatowych za I 
półrocze 2024 r. (załącznik nr 9) i zamierzenia na 2025 rok 

Dariusz Smakosz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska – przedstawił opinię 
Komisji (załącznik nr 10) 

Marek Wysocki – radny Powiatu – poruszył temat remontu drogi w Rostkach Skomackich. 

Krzysztof Leniec – Dyrektor PZD – odpowiedział, że będzie to wykonane i sprawa została 
uzgodniona z sołtysem wsi. 

Wyszedł radny Marek Ziółkowski – obecnych 14 radnych. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –  wobec braku innych głosów w dyskusji 
poddała pod głosowanie w/w sprawozdanie, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z realizacji planów i zadań przez Powiatowy Zarząd Dróg, stan utrzymania i 
modernizacji dróg powiatowych za I półrocze 2024 roku i zamierzenia na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

BRAK GŁOSU (2) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 



NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Ad pkt 11 

a) Aneta Ofman – naczelnik Wydziału Promocji i Strategii – przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki  Zdrowotnej 
Szpitalu Powiatowym w Piszu. 

 
Andrzej Nowicki – Starosta Piski – wzorem lat ubiegłych zaproponował do składu Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki  Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w 
Piszu Pana Jerzego Wojciecha Małeckiego – Wicestarostę Piskiego oraz Panią Irenę Jatkowską – 
Przewodniczącą Rady Powiatu Pisz. 
 
W/w radni wyrazili zgodę. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –    wobec braku innych głosów w dyskusji 
poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpitalu Powiatowym w Piszu 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej – Szpitalu Powiatowym w Piszu. 

Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni 
WYSOCKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (3) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Uchwała Nr IV/32/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 11. 

b) Krzysztof Leniec – Dyrektor PZD w Piszu – przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów publicznego 
transportu zbiorowego i przewoźników uprawnionych do    prowadzenia działalności gospodarczej 
w zakresie przewozu osób, warunków i zasad  korzystania z tych obiektów. 
 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –    wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników uprawnionych do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni 
WYSOCKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 



BRAK GŁOSU (3) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Uchwała Nr IV/33/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 12. 

c) Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu – przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 
WPF Powiatu Piskiego na lata 2024-2028 
 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – odczytał opinię komisji. 
(załącznik nr 8) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-
2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni 
WYSOCKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (3) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Jakub SULIMA 

Uchwała Nr IV/34/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 13. 

d) Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu – przedstawiła projekt uchwały w sprawie w 
budżecie Powiatu Piskiego na rok 2023. 
 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu – odczytał opinię komisji. 
(załącznik nr 8) 



Marek Wysocki – radny Powiatu – nadmienił, iż będzie głosował przeciw w/w projektowi z uwagi 
na fakt, iż Zarząd Powiatu podjął decyzję o wycofaniu wykonania dokumentacji w roku 2024 na 
przebudowę drogi powiatowej 1702N DK – 63  Odoje – Czarne. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu  Piskiego na 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 

PRZECIW (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Andrzej 
ZIÓŁKOWSKI 

Uchwała Nr IV/35/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 14. 

e) Aneta Ofman – naczelnik Wydziału Promocji i Strategii – przedstawiła projekt uchwały w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ruciane- Nida na  dofinansowanie 
kosztów związanych z organizacją w roku 2024 dożynek o zasięgu  powiatowym. 

Wyszedł radny Marek Wysocki – obecnych 13 radnych. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ruciane- 
Nida na dofinansowanie kosztów związanych z organizacją w roku 2024 dożynek o zasięgu 
powiatowym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne 



ZA (12) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 
Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

Uchwała Nr IV/36/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 15. 

f) Adam  Trzonkowski – Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji – przedstawił 
projekt uchwały  stanowisko Rady Powiatu Pisz w sprawie petycji dotyczącej budowy linii kolejowej 
Warszawa- Tłuszcz-Wyszków-Ostrołęka-Łomża-Pisz-Giżycko. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

stanowisko Rady Powiatu Pisz w sprawie petycji dotyczącej budowy linii kolejowej Warszawa-Tłuszcz-
Wyszków-Ostrołęka-Łomża-Pisz-Giżycko 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 
Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

Uchwała Nr IV/37/24 Rady Powiatu Pisz stanowi załącznik nr 16. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten pkt porządku posiedzenia. 

Ad. pkt 12 



a) sprawozdanie Komisji Rewizyjnej, 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 17, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof RUMIŃSKI 

NIEOBECNI (5) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 

Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

b) sprawozdanie Komisji Skarg, wniosków i petycji, 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 18, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 



BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof RUMIŃSKI 

NIEOBECNI (5) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 

Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

c) sprawozdanie Komisji Ochrony Środowiska, 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 19, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Komisji Ochrony Środowiska. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof RUMIŃSKI 

NIEOBECNI (5) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 

Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

d) sprawozdanie Komisji Edukacji i Rodziny 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 20, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia sprawozdania Komisji Edukacji i Rodziny. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne 



ZA (11) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof RUMIŃSKI 

NIEOBECNI (5) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 

Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

e) sprawozdanie Komisji Samorządu. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w 
sprawozdaniem, które stanowi załącznik nr 21, następnie wobec braku dyskusji poddała je pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia sprawozdania Komisji Samorządu. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne 

ZA (11) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 

ROSIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof RUMIŃSKI 

NIEOBECNI (5) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 

Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad. 

Ad. pkt 13 

a) plan pracy Komisji Rewizyjnej, 
 



Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w planem 
pracy, który stanowi załącznik nr 22, następnie wobec braku dyskusji poddała go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne 
 
ZA (12) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 
 
PRZECIW (0) 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
BRAK GŁOSU (0) 
 
NIEOBECNI (5) 
 
Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 
Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 
 
b) plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, 

 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w planem 
pracy, który stanowi załącznik nr 23, następnie wobec braku dyskusji poddała go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia planu pracy Komisji Ochrony Środowiska. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne 
 
ZA (12) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 
 
PRZECIW (0) 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
BRAK GŁOSU (0) 
 
NIEOBECNI (5) 
 
Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 
Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 
 
c) plan pracy Komisji Edukacji i Rodziny, 



 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w planem 
pracy, który stanowi załącznik nr 24, następnie wobec braku dyskusji poddała go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji i Rodziny. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne 
 
ZA (12) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 
 
PRZECIW (0) 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
BRAK GŁOSU (0) 
 
NIEOBECNI (5) 
 
Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 
Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 
 
d) plan pracy Komisji Samorządu. 
 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad w/w planem 
pracy, który stanowi załącznik nr 25, następnie wobec braku dyskusji poddała go pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie 
 
przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne 
 
ZA (12) 
Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 
ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Adam Marcin TRZONKOWSKI 
 
PRZECIW (0) 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
BRAK GŁOSU (0) 
 
NIEOBECNI (5) 
 
Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, Tomasz Jakub SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, 
Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 



Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad. 

Ad. pkt 14 
Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad okresowym 
sprawozdaniem Zarządu Powiatu z realizacji uchwał Rady Powiatu, które stanowi załącznik nr 26. 
Następnie, wobec braku głosów w dyskusji zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 15 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła dyskusję nad okresowym 
sprawozdaniem z prac Zarządu Powiatu w Piszu między sesjami rady,  które stanowi załącznik nr 27. 
Następnie, wobec braku głosów w dyskusji zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 16 

Brak. 

Ad. pkt 14 

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – odpowiedział, iż na wszystkie zapytania złożone podczas 
dzisiejszej sesji, Zarząd odpowie na piśmie. 

Ad. pkt 18 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec wyczerpania porządku obrad 
podziękowała radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie, po czym zamknęła obrady IV sesji 
o godzinie 15:48. 
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